Sammanstallning: Beslut efter utredning fran Fardtjanstenheten

Ftj = fardtjanst B = beviljade

D = delavslag

Riks = riksfardtjanst
Arb = manadskort/rabatterade resor
Svk = sarskilda behov

2025-03-01 till och med 2025-03-31

Kundnummer Tillstandstyp Beslut Datum
55352 FTJ B 2025-04-10
55099 FT) B 2025-04-10
55283 FTJ B 2025-04-10
53877 FT) B 2025-04-10
53836 FTJ B 2025-04-10
53874 FT) B 2025-04-10
53876 FTJ B 2025-04-10
53786 FT) B 2025-04-10
53688 FTJ B 2025-04-10
55359 FT) B 2025-04-10
53878 FTJ B 2025-04-10
53764 FT) B 2025-04-10
53837 FTJ B 2025-04-10
47127 FT) B 2025-04-10
53769 FTJ B 2025-04-10
53778 FT) B 2025-04-10
53736 FTJ B 2025-04-10
53823 FT) B 2025-04-10
53738 FTJ B 2025-04-10
54881 FT) B 2025-04-10
53316 FTJ B 2025-04-10
55211 FT) B 2025-04-10
53761 FTJ B 2025-04-10
53720 FT) B 2025-04-10
7986 FTJ B 2025-04-10
43335 FT) B 2025-04-10
48098 FTJ B 2025-04-10
42923 FT) B 2025-04-10
50925 FTJ B 2025-04-10
53782 FT) B 2025-04-10
42087 FTJ B 2025-04-10
53678 FT) B 2025-04-10
53608 FTJ B 2025-04-10
46193 FT) B 2025-04-10
53762 FTJ B 2025-04-10
50732 FT) B 2025-04-10



53635
53634
53198
55392
42330
53317
30833
53496
38160
24257
50918
53515
53626
43045
45468
18388
52903
47940
34267
55256
55485
48169
53493
53620
48745
53522
33050
45256
28619
53544
19831
54803
55368
17647
32453
14979
39937
53610
19884
46149
53559
45288
49542
37131
53660
50810
44466
50928
53380
53572

FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FTJ
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)

2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10



42301
52243
50273
53617
35505
51031
54005
51171
53166
55388
47020
50593
45102
29622
55383
46432
53685
40018
53523
14848
53959
46655
55442
35282
35886
49023
53290
21873
35156
50202
54018
41541
26651
43064
17494
52909
25326
54016
55214
54110
31795
53666
49558
55094
37575
50477
53604
35094
53707
32213

FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FTJ
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)

2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10



41223
51035
53556
53497
50573
55200
55508
48222
25322
35363
53683
33598
47012
14696
12339
53621
47842
38019
12160
47815
18192
53838
18840
19564
30703
53632
20552
43573
9590

54743
46181
20753
53691
41283
41975
19606
30801
23281
53050
53057
53367
53482
53428
53452
53421
50118
53383
53207
53349
53374

FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FTJ
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)
FT)

> > > > P> > > P> > P> P P ® O ® E© O ®©® O @ EP® O ® @ O ®©@ 0O @ E© O ®©@@E @O @O © @@ O ®© @O0 @O0 EE 00O 00w

2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10



44593
43270
51218
43833
26207
29362
53196
53406
32112
54518
53403
51686
49540
50707
44124
53405
53487
53325
54591
54591
54591
40080
45318
16242
46926
35345
35345
5315

34195
51741
51741
51783
42677
53354
47210
33107
33162
45342
34941
29419
40965
27319
52449
32801
39360
35107
43256
33362
47297
36022

FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FT)
FTJ
FTJ
FTJ
FT)
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS

W O W W W m® O ®EEEEE®E®EEEEEEEE®EEEEEEEEEEOOO>>>>>>>>>>>»P>>>>>» P> D

2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10



44065
26608
53006
14081
18482
54179
47378
33164
35955
19575
35437
37666
40311
5268
47885
24944
34980
267
4567
4648
37696
54321
5268
28889
2703
47690
42988
25613
54591
32412
46174
41922
32361
7986
32647
29652
36990
52243
43064
37575
14269
24424
35085
10109
19199
45370
19606
54652
51261
29818

RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
RIKS
ARB
ARB
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

O ® U 0 W W 0 ® 0 W W 0 ® 0 W ® 0 @ W 0 ® W O O O >» > >» P> 0 W W 0 0@ 0 0 0 0 W W 0 @@ 0 0 @ 0 @ 0 0 W

2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10
2025-04-10



Ftj

Riks

Arb

Svk

Andel beviljade

85%

88%

100%

95%

Andel delavslag 1% 5% 0 5%
100% 100% 100% 100%
Antal beviljade 176 50 2 19 247 86%

Antal delavslag 3 3 0 1 7 2%
Totalt 207 57 2 20 286 100%
Totalt Andel




